
คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่         / ๒๕67 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานของผู้ตรวจสอบการเงินสภานักศึกษา ประจำปีการศึกษา 2566 

 ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื ่อง การรับเงิน การจ่ายเงิน 
การเก็บรักษาเงินกิจกรรมนักศึกษา และการบริหารทรัพย์สิน ขององค์การนักศึกษาและสโมสรนักศึกษา  
กำหนดให้สภานักศึกษาเสนอมหาวิทยาลัยแต่งตั ้งนักศึกษาเป็นคณะทำงานของผู ้ตรวจสอบการเงิน  
สภานักศึกษา เพ่ือดำเนินการตรวจสอบรายงานการเงินและพัสดุคงเหลือ ขององค์การนักศึกษา และสโมสร
นักศึกษา ให้แล้วเสร็จภายในสิบห้าวันก่อนครบวาระสภานักศึกษา 

  อาศัยอำนาจตามข้อ 29 ของประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชยั เรื่อง การรับเงิน 
การจ่ายเงิน การเก็บรักษาเงินกิจกรรมนักศึกษา และการบริหารทรัพย์สิน ขององค์การนักศึกษาและสโมสร
นักศึกษา มหาวิทยาลัยจึงแต่งตั้งนักศึกษาเป็นคณะทำงานของผู้ตรวจสอบการเงินสภานักศึกษา ประจำ  
ปีการศึกษา 2566 ดังรายนามต่อไปนี้  

นางจุฑามาศ   จันทร์เชย  ที่ปรึกษา 
นายภาณุเดช   ชุมรัมย์  ประธานกรรมการ 
นางสาวอนงนาฏ   เอียดม่วง กรรมการ 
นางสาวพรไพลิน   ดวงอุปะ กรรมการ 
นางสาวปิยกานต์   สุขเกษม กรรมการ 
นางสาวอุรัสยา   บุญสุข  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ตรวจสอบรายงานการเงินและพัสดุคงเหลือ ขององค์การนักศึกษา และสโมสรนักศึกษา 

ให้นักศึกษาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติ
หน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เพ่ือให้เกิดผลสำเร็จตามวัตถุประสงค์ทุกประการ 

สั่ง  ณ  วันที่     เดือนมีนาคม  พ.ศ. ๒๕67 

      (ผูช้่วยศาสตราจารย์ปิยะ   ประสงค์จันทร์) 
        รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

๔๗๘

๗


